挖机买卖合同范本
甲方(卖方)：
住址：
身份证号：
联系电话：
乙方(买方)：
住址：
身份证号：
联系电话：
甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规的规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就买卖挖机事宜，订立本合同。甲乙双方就甲方所有的挖掘机/工程机械买卖给乙方一事达成一致协议如下：
挖掘机/工程机械概况
品牌/型号：
(1)买卖价格：元整(现金元整)
(2)甲方出售该设备提供该机;出厂合格证、购机发机架号：票、进口设备提供进口报关单等有效证件备注：
(3)如该机是甲方偷盗或来路不明的，甲方将负全部法律责任。
(4)如合格证、购机发票或者进口报关单丢失，需在当地公安机关或者派出所开据证明：证明该设备属甲方所有。
(5)如甲方以前和他人或合伙人有经济纠纷，产权问题将与乙方无关。
(6)甲方若购机时在银行按揭款未缴纳完，私自出售给乙方后，银行要追缴任何责任和尾款补清由甲方负责，如出售给乙方后，是甲方的原因，比如，甲方尾款未付清造成GPS卫星定位系统锁机后所造成的任何损失等误工费均由甲方负责赔偿。
(7)甲方在自己的场地上负责将该机设备安全装上乙方的运输车上。保证乙方顺利离开，乙方将一次性付清余款，该机产权属乙方所有。
(8)为了双方共同遵守特订立此协议。甲方需提供身份证复印件附合同上。
(9)此协议一式两份，甲乙双方各执一份，签字按手印后立即生效。
(10)如该设备属于两人合伙制经营或多人合伙制经营，需所有人共同签字，按手印生效。
(11)甲方银行收款帐号：
乙方银行转款帐号：
本协议自签订之日起生效，一式两份，甲方一份，乙方一份。(加身份证原件复印件)
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日